



اطلاعیه شماره ۱۴

به دستور وزیر کشور خاتمی، نیروهای سرکوبگر رژیم آخوندی به روی ۱۰۰ هزار تظاهرکننده آتش گشودند
موسوی لاری به نیروهای امنیتی رژیم دستور داد: در برخورد با تظاهرکنندگان به هیچکس رحم نکنید

ستاد فرماندهی مجاهدین در داخل کشور با صدور اطلاعیه ای اعلام نمود:

بنابر یک بخشنامه محرمانه که امشب از سوی موسوی لاری وزیر کشور خاتمی خطاب به نیروهای انتظامی در تهران صادر شد، کلیه تظاهرات در تهران باید سرکوب شود و نیروهای انتظامی نباید در این رابطه «به کسی رحم کنند». به نیروهای انتظامی اجازه داده شده که به روی تظاهرکنندگان شلیک کنند.

خیابان آزادی تهران امشب صحنه درگیریهای خونین میان پاسداران، نیروی انتظامی و سایر نیروهای سرکوبگر رژیم آخوندی در مقابل دانشجویان معترضی که صفوفشان با پیوستن دهها هزار تن از مردم تقویت شده بود، بوده است. در حدفاصل دانشگاه تهران و میدان آزادی یکصد هزار تظاهرکننده مشغول شعار دادن علیه سران حکومت آخوندی می باشند.

یک هلیکوپتر نیروی انتظامی که بالای منطقه دانشگاه تهران پرواز می کند، هماهنگی نیروهای سرکوبگر را در این منطقه به عهده دارد. نیروهای سرکوبگر مقادیر زیادی گاز اشک آور به سوی تظاهرکنندگان شلیک کرده اند و مردم با به آتش کشیدن لاستیک در خیابانها به مقابله پرداخته اند.

تلویزیون دولتی در برنامه خبری امشب خود اعلام کرد که به دستور وزیر کشور خاتمی از ساعت ۸ امشب (به وقت محلی) نیروهای انتظامی رژیم «به برخورد قانونی با این عناصر (تظاهرکنندگان) پرداخته اند»

شدیدترین درگیریها در برابر کارخانه پستی کولادر خیابان آزادی (غرب تهران) و در تقاطع خوش در پنج کیلومتری دانشگاه تهران روی داده است. مزدوران نیروی انتظامی دسته دسته تظاهرکنندگان جوان را بازداشت و با اتوبوس به زندان منتقل می کنند. حداقل ۲۰ دانشجوی زخمی شده اند که حال برخی از آنها وخیم است اما پاسداران به آمبولانسها اجازه نمی دهند برای انتقال مجروحین به بیمارستان وارد منطقه دانشگاه شوند.

شب گذشته شورای عالی امنیت رژیم که به ریاست خاتمی تشکیل جلسه داده بود، با صدور اطلاعیه ای تصریح کرد که از این پس «هرگونه تجمع فاقد مجوز، غیرقانونی بوده و با متخلفین برابر مقررات رفتار خواهد شد».

آقای رجوی در پیامی که صبح امروز از طریق رادیو-تلویزیون مقاومت برای داخل کشور پخش شد، از دانشجویان خواست تا «با جسارت و قاطعیت در همه جا به راهپیمایی و تظاهرات ادامه دهند و بر ضرورت آزاد کردن دانشجویان دستگیر شده پافشاری کنند».

